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Öğretim Programı İşlemleri > Öğretim Programı ekranında kayıt yaptırılan bölüme ait olan 

öğretim programı bulunmaktadır. Öğretim programında öğrencinin öğretim hayatı boyunca 

almakla yükümlü olduğu dersler yer almaktadır. Öğretim programında Zorunlu (Z), Seçmeli 

(S) ve Bölüm Dışı Seçmeli (BDS) olmak üzere 3 ders grubu bulunmaktadır. 

 

Ders Kayıt İşlemleri > Öğrenci Ders Kaydı ekranından ders kayıtları yapılmaktadır. 

Öğrenciler ders kayıtlarını sadece bu sistem üzerinden yapmaktadır. Akademik takvimde 

belirlenen tarih aralığında ders kayıtları tamamlanmalıdır.  

 

 



 

Öğrencinin ödemesi gereken bir ücret var ise bu ücreti ödemeden ders kaydını yapamaz. 

Öğrenci ödeme bilgilerini bu ekrandan takip edebilir. https://obis.adu.edu.tr/pdfs/Kilavuz-

Vakifbank-Odeme.pdf bağlantısı üzerinden ödeme nasıl yapılır kılavuzuna ulaşabilirsiniz. 

➢ Ödemeler sadece VAKIFBANK bankamatikler, internet ve mobil bankacılığı 

üzerinden yapılmaktadır. 

Ders kayıt ekranında ders kayıtlarının sona ereceği tarih ve saat bilgisi bulunmaktadır.  

 

Öğrenci öğretim programında bulunan derslere tür ve yarıyıl seçimi yaparak kayıtlanmalıdır. 

Örneğin; Öğretim programında 1. yarıyılda Zorunlu olarak yer alan derslere kayıtlanmak için 

öncelikle tür olarak “Zorunlu” sonrasında yarıyıl olarak “1.Yarıyıl” seçilmelidir. 

Kayıtlanma işlemi için dersin adının bulunduğu satırın en sağında yer alan “Şube Seç” 

butonuna basılır.  

 

Sonrasında ilgili ders için açılan şubeler öğrencinin karşısına gelir. Öğrenci kendisi için en 

uygun şubeye “Kayıtlan” butonuna basarak seçmiş olduğu ders için ders kayıt işlemini 

bitirir. Öğrenci bu işlemi kayıtlanmak istediği her ders için teker teker yapmalıdır. 

➢ Ders kayıtlarında yaşanan soru ve sorunlar (çakışma, dolu kontenjan, kapalı şube 

vb.) için öncelikle danışman ve bölüm başkanlığı ile iletişime geçilmesi 

gerekmektedir. 

https://obis.adu.edu.tr/pdfs/Kilavuz-Vakifbank-Odeme.pdf
https://obis.adu.edu.tr/pdfs/Kilavuz-Vakifbank-Odeme.pdf


 

Ders Kayıt İşlemleri > Öğrenci Ders Programı ekranından öğrenci kayıtlandığı derslerin gün, 

başlangıç ve bitiş saati ile öğretim elemanı bilgilerine ulaşabilir. 

 

Öğrenci İşlemleri > Öğrenci Bilgileri ekranından öğrenci kişisel bilgilerinin yer aldığı ekrana 

giriş yapabilir.  



 

“İletişim” alanına öğrencilerin mutlaka güncel ve geçerli bilgi girişlerini yapmalıdır. 

Öğrencilerin sistem tarafından talep edildiği şekliyle bir e-posta hesabı ve telefon numarası 

tanımlaması zorunludur. Bu tanımlamalar yapılmadan öğrenciler ders kaydına 

geçememektedir. Ayrıca bu alandaki bilgiler, danışman, anabilim dalı başkanlıkları ve birim 

yönetimlerinin olası durumlarda öğrenciler ile sağlıklı bir iletişime geçebilmesi için 

gereklidir.  
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